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11 listopada zostały wręczone nagrody Srebrnych Cieszynianek, którymi honoruje się
osoby zasłużone dla gmin naszego powiatu. Od dziś będziemy publikować sylwetki osób
wyróżnionych w tegorocznej edycji - pierwszą z nich jest ks. Krzysztof Pacyga, którego
nominowała gmina Brenna.

Jak czytamy w sylwetce sporządzonej przez organizatorów:

Ks. Krzysztof Pacyga urodził się 20 czerwca 1963 roku w Zawoi, w 1982 roku zdał Egzamin Dojrzałości w
Liceum Zawodowym w Sułkowicach. Studia Wyższe podjął na Papieskiej Akademii Teologicznej i Wyższym
Seminarium Duchownym w Krakowie, które ukończył w 1988 roku z tytułem magistra i przyjął święcenia
kapłańskie w katedrze na Wawelu. Od 2000 roku zaczął pełnić posługę jako wikariusz w Parafii p.w.
Wszystkich Świętych w Górkach Wielkich. Po 8 latach pracy został mianowany proboszczem tej parafii,
którą to funkcję pełnił do 2018 roku. W tym okresie pracował w ZSP w Górkach Wielkich, jako katecheta i
wychowawca dzieci i młodzieży. Ksiądz dbał również o integrację wśród grup parafialnych. Inicjował
wyjścia integracyjne w góry dla Góreckiej Służby Zdrowia oraz wspólne wyjazdy z nauczycielami z ZSP w
Górkach Wielkich. Od 2010 roku ksiądz Pacyga rozpoczął organizowanie spływów kajakowych dla dorosłej
młodzieży. Proboszcz nie tylko dbał o rozwój duchowy dzieci, młodzieży i dorosłych, ale również o sprawy
materialne parafii. Przeprowadził mnóstwo prac budowlano — remontowych i konserwatorskich. Wśród
najważniejszych wymienić należy: zainstalowanie ogrzewania podłogowego w kościele, zakup nowych
ławek, konserwatorskie odnowienie całych organów oraz odtworzenie dwóch ołtarzy bocznych.
Następnie wymieniono blachę pokrycia na wieży kościoła i dokonano renowacji tynków zewnętrznych na
całym kościele. Wykonano nowe ogrodzenie wokół cmentarza, kościoła i probostwa. W trakcie prac z
wielką troską dbał o unikatową kolonię nietoperzy na strychu kościoła, za które to działania wręczono
proboszczowi ogólnopolskie wyróżnienie „Złotego Podkowca". Promował wizerunek Gminy Brenna
poprzez cykliczną organizację wraz ze szkołą i Wójtem Gminy Finału Konkursu Biblijnego dla szkół
podstawowych z całej diecezji. Bardzo dobra współpraca z Radą Gminy Brenna i Wójtem Gminy
owocowała wieloma dobrymi dziełami dla najmłodszych mieszkańców. Przez 18 lat w Górkach, ksiądz
Krzysztof Pacyga zjednał sobie wielu wspaniałych i oddanych ludzi, którzy utworzyli prawdziwą i szczerą
wspólnotę. Od 4 lutego 2018 r. postawiono przed nim następne ogromne wyzwanie, przekazując pod
opiekę kolejną Beskidzką parafię w Koniakowie.
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